GENERAL SUBDIRECTOR GENERAL

No Solicitud 5560

OBJETO

REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA FORMULACION Y FACTIBILIDAD TECNICA Y OPERATIVA DEL CENTRO DE MEMORIA HISTORICA DEL LITORAL PACIFICO EN EL
DISTRITO ESPECIAL DE BUENAVENTURA

VALOR OPERACIÓN SOLICITADO

Valor : 943,838,694.00 NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO PESOS

AFECTACION DEL PRESUPUESTO

Operacion Fecha Valor Operacion Valor Final Res. Apropiación Solicitud

INICIAL 12-12-2024 943,838,694.00 943,838,694.00 2392022 5560

DATOS PRESUPUESTALES

Gastos De: 2AC-Fortalecimiento Institucional

Origen de los Recursos: